

İşletme Yönetimi Bölümü	Açıklamalar
Misyonu, Vizyonu, Değerleri, Hedefleri, Performans Göstergeleri	<p>Misyonu: Temel amaç olarak nitelikli ara insan gücü yetiştirmeyi amaçlayan, eğitim ve öğretim kalitesini en üst seviyede tutabilme gayreti içerisinde, evrensel düşünce ve değerlere sahip çağdaş mezunlar yetiştirmektir.</p> <p>Vizyonu: Bilimsel saygınlık çerçevesinde, değişimci ve gelişimci bir yapıda, akademik yeterlilik ve görev bilincine sahip öğretim elemanlarıyla üniversitemizin vizyonu doğrultusunda eğitim ve öğretim çalışmalarını sürdürmektir.</p> <p>Değerleri: Akademik ve mesleki liyakat, Evrensel ahlaki normlar, Değişim ve gelişim, Vatan ve millet sevgisi</p> <p>Hedefleri: Akademik anlamda bilimsel ve mesleki eğitimini tamamlamış, nitelikli ve saygın mezunlar vermek.</p> <p>Performans Göstergeleri: Bölüm adresli yayın sayıları, kayıt yaptıran öğrenci sayıları, mezun olan öğrenci sayıları, not ortalamaları, mezuniyet sonrası öğrencilerin kariyer gelişimi, memnuniyet anketleri sonuçları</p>
Eğitim Dili	Türkçe
Mezun /Aktif Öğrenci Sayıları	820/36
Öğr.Üye., Öğr. Gör., Arş.Gör, Okutman, Uzman Sayıları	3 Öğr. Görevlisi
Bir Öğretim Üyesi/Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı	12
Öğrenci, Laboratuvar, Derslik, Atölye, Klinik, Etüd, Bireysel, Tarım, Müze, Sergi vb Alanları	2 Bilgisayar Laboratuvarı, 200 kişilik Konferans Salonu, 7173 adet Kitaplı Kütüphane, 10 Derslik
Araştırma Merkez ve AR-GE Laboratuvarı	
Tekno Park Faaliyet ve Hizmetleri	
Patent Çalışmaları	

Kamu ve Özel Sektöre Sağlanan Hizmetler	Kamuya açık panel ve söyleşiler düzenlenmektedir.
Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Makale Sayısı	
Bölüm Adresli SCI-SCI Expanded Dışındaki Uluslararası Makale Sayısı	
Bölüm Adresli Kitap ya da Uluslararası Kitapta Bölüm	
Bölüm Adresli Uluslararası Sempozyumda Sözlü Sunum	3
Bölüm Adresli Ulusal Dergilerdeki Makale Sayısı	
Bölüm Adresli Uluslararası Proje Sayısı	
Bölüm Adresli Ulusal Proje Sayısı	
Yabancı Öğrenci Kontenjan ve Sayıları	
İkili İşbirliği Antlaşmaları	KOSGEB İŞKUR
Bölümde Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Toplantı/Kongre/Çalıştaylar	
Kurumsal Olarak Alınan Ödüller	
Üstün Yanları ve Bölümü Tanıtan Anahtar Kelimeler (4-6 Adet)	Bilimsel ve mesleki gelişmeleri takip eden, çağdaş eğitim teknikleri kullanan, evrensel ahlaki ilkelere bağlı, vatan sevgisine sahip
İyileştirme Bekleyen Yanları	Bölümümüzün alan dersleri verebilecek nitelikte öğretim elemanı ihtiyacı bulunmaktadır.

ECTS, AKTS ve Bologna Çalışmaları	Tamamlanma çalışmaları sürdürülmektedir.
Program Akreditasyon veya Kalite Güvence (PUKÖ) Çalışmaları	Çalışmalar sürdürülmektedir.
İç ve Dış Paydaşlar ile İlgili Çalışmalar	İlgili sektör temsilcileri ve iş verenlerle öğrencilerin bir araya getirilmesi ve iş yeri ziyaretleri şeklinde çalışmalar yapılmaktadır.
Mezunlarla Olan İlişkiler	
Memnuniyet Anketlerine Katılım Çalışmaları	Her eğitim öğretim dönemi sonuna doğru memnuniyet anketleri yapılmakta ve sonuçlar paydaşlarla paylaşılmaktadır.
Öğrenciler için Burs, Mesleki Gelişim ve Kariyer, Seminer, Konferans, Etkinlik, Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler	İhtiyaçlı öğrenciler için burs olanakları bulunmaktadır. 1 aylık mesleki staj süresi zorunludur. Öğrencilerimizin mesleki ve entelektüel gelişimlerine katkı verecek nitelikteki konferanslar ve seminerler düzenlenerek katılımlarının sağlanmasına çalışılmaktadır. Okul, bölüm ve diğer taraflarca düzenlenen - faydalı olduğu düşünülen- sportif ve kültürel etkinliklere öğrencilerin katılması teşvik edilmekte, bu konuda gerekli kolaylıklar sağlanmaktadır.
Lisansüstü Eğitim- Öğretim Faaliyetleri	